©2003 上海松下微波炉有限公司 , 版权所有。
未经允许 , 私自翻印散发均属违法。
订货号：SIMMC0310036A3
微波炉
NN-S313WF
NN-N313WF
NN-TM313WF
NN-LM313WF
XPE （中国）
请将本手册与 NN-MX20/25WF( 订货号：SIMMC0111023C3) 维修手册一起储存及使用。
fzx1
新建图章
2
目录
页数 页数
1 原理图------------------------------------------- 3
2 检修时注意事项----------------------------------- 4
3 分解图和零部件表--------------------------------- 5
4 零件表------------------------------------------- 6
5 门装配--------------------------------------------7
6 框座装配------------------------------------------7
7 包装和附件----------------------------------------8
8 接线材料------------------------------------------8
3
1 原理图
4
2 检修时注意事项
与其它烹调设备不同，微波炉是一种高电压高电流电器。尽管，
在常规使用中并无危害，但进行维修时务请加倍小心。
2.1. 检测地线
不要在只有 2 根外延线的情况下作业。微波炉是设计用以在接地
线的状况下使用的。因此，在进行维修之前，须检测地线的连接
是否正确。
2.2. 小心高压电容中的电荷
微波炉关闭之后 30 秒钟后，高压电容中仍有电荷存在。进行零部
件更换或检测时，把电源插头从插座上拔下，并用带有绝缘柄的
螺丝刀使高压电容的终端 ( 二级管导线的终端 ) 与底座地线发生
短路，以使之放电。
2.3. 当必须进行零部件更换时，从电源
插座上拨下插头。
2.4. 当短路开关作业造成 8A 250V 保险
丝烧断时：
1. 参考 “调整与测量”一节，以详细了解上述开关。
2. 更换保险丝时，须确认门开关座没有弯曲、断裂或发生其它
损伤，以保证它们切实具备稳固这些开关的功能。
2.5. 作业时，切忌将钉子．导线等穿入
装置的任何孔中。
千万不要把导线、钉子或金属物插入炉膛的灯孔或其它孔或缝
中，因为这些物质可能会起到天线的作用，造成微波泄漏。
2.6. 检修后的确认
1. 零部件检修或更换之后，应确认炉子各部位的螺丝不松动
或没有丢失，如果螺丝没有拧紧，就可能发生微波泄漏情
况。
2. 把电源插头插入插座之前，应确认所有的电子部件连接牢
固。
5
3 分解图和零部件表
6
4 零件表
注意
1. 在订购下表中的零件时，请使用零件号，不要使用零件名称和说明。
2. 重要安全事项：
在元件前印有 标记的零件，安全性是非常重要的。
当更换此类零件时，只能使用生产厂家的特别的零件。
参考号
(Ref.No.)
零件号
(Part No.)
零件名称和说明
(Part name & Description)
件 / 台
(Pcs/Set)
附注
(Remarks)
1 F00076E70HXP 铭牌标签 1 S313WF
1 F00076E70NXP 铭牌标签 1 N313WF
1 F00076E70TXP 铭牌标签 1 TM313WF
1 F00076E70LXP 铭牌标签 1 LM313WF
2 F10016E70XP 底板 1
3 F10084T00AP 橡胶脚 2